
PEnyE/t 14 KA CEBEPHA MAKEAOH hJA

HAqhoHATIHA yCTAHOBA AHCAME/| HA A/|EAHCK]4 HApOlqHh OpA h nECHl4

BO PEnvE/l14KA CEBEPHA MAKEAOH]4JA - CKOnJE / REPUBLIKA E MAQEDONTSE

sE vERrur rNsnrucroNr KoMBETAR ANSAMBLT r KENGEvg onr vALLEVE
popuLLoRE sHetprARE NE nepusurEru E MAqEDorrlsE sE veRtur

NPNJABA 3A BPAEOTYBA}bE / APLIKIMI PEN PUNESIM

no JABEH OrIlAC 6p.1t20251 pERmeS SHPALLJES PUBLIKE nr.1t2025

3a pa6orno Mecro (peAen 6poj n nasra)
P€r vendin e pun6s (numri rendor dhe emdrtimi)
1.lloAaroqx 3a KaHAh4aror / Te dhena p6r kandidatin
Vlue n [lpesmue / Emri dhe mbiemri
MauqeH 6poj (EMEI-) /Numri ame

fiaryna r Mecro xa pafaue/Data dhe vendi i

lindjes
Agpeca n Mecro Ha xnBeeFbe/adresa dhe

EnerrpoxcKa a.qpeca Ha KaHArAaror ladresa elektronike e
kandi
TeneSon 3a KoHraKr/telefon pdr kontakt

2.lA$aea 3a HcnorHyBalbe Ha onuITHTe ycnoBlr ea pa6ornoro Mecro co HaBegyBalbe AA/HE
sa cexoj ycnoB o.qAenxo/DeklaratE pdr p6rmbushjen e kushteve tE p6rgjithshme p6r vendin
e pun6s, me deklarimin PO/JO p6r secalin kusht;

.AaegpxaajanhHHaPeny6nrraCeaepxaMaregonraja-EA/PoHE/Jo
Te jetd shtetas i Republikes s€ Maqedonis6 sd Veriut

o AxrrsHo Aa ro Kopr4cn4 MaKelqoHcKnor jasur [A/PO HE/JO
NE mdnyrrS aktive t6 p6rdor6 gjuhen maqedonase

. Aa e noflHonereH flA/PO HE/JO
Te jete i moshds madhore

,Qa urrra onura 3,qpaBcrBena cnoco6xocr 3a pa6ornoro Mecro EA/PO HE/JO
Te ket€ aftesi te pergjithshme shdndet6sore p€r vendin e punds

Co npaaochnHa cygcKa npecyAa Aa He My e il3peqeHa Ka3Ha sa6pana 3a Bpuelbe
npoQecrja, gejuocr hnul AonxHocr' !A/PO HE/JO
Me vendim te plotefuqish6m gjyqesor td mos ijete shqiptuar d€nim ndales6 p€r kryerjen e
profesionit, veprimtaris6 apo detyres

3.l4ajaea 3a ucnorrHyBalbe xa noce6urre ycnoBn sa pa6orHoro Mecro sa ceroj ycnoB
oggenxo/Deklarat6 p6r plot6simin e kushteve tE veganta p6r vendin e punds p6r secilin
kusht ndaras

o Crenex h BIAA na o6pasoBaHhe / Niveli dhe lloji i arsimimit
- creneH xa o6pasoBaHne

niveli iarsimimit
BhA Ha o6pasoaanne
lloji iarsimimit
Pa6orno t4cKycrBo (ro4nun/viti rueceqm/muaji)



P€rvojd pune

4.Kparxo Morl{Baqhcro nrcMo AA/PO HE/JO
Let6r e shkurt€r motivuese
S.Kparra EuorpaSnia !/JPO HE/JO
biografie shkurt6r

Ilog rpuauqHa H naarepnjanHa ogroBopHocr najaeyeau AeKa noAaroqxre BHeceHll
eo npujaeara ce roqHr u BncrnHnna/Me p6rgjegjdsi tG plotii penale dhe materiale
deklaroj se tE dhEnat qE figurojn6 nG aplikim jan6 tG sakta dhe tE v6rteta.

flaryu/Data: _._.2025 ro4uHa,

flornrc Ha KaHAr4aror
Ndnshkrimi i kandidatit
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